
趣味を通じて地域交流     

ゴルフ＆ランニング活動懇親会のお知らせ  

昨年の 11 月、12 月回覧にて趣味を通じて地域交流の

企画のご案内をさせていただきましたところ、ゴルフ、  

写真、ランニング活動への申込をいただきました。  

ゴルフとランニングはお仲間が集まりましたので懇親

会を企画いたしました。  

今後の活動や意見交換など歓談しながら楽しみましょう  

◎	
 写真活動については今後もお仲間募集中です！  

      写真活動へのお申込も下記方法にて承ります  

ゴルフ＆ランニング活動懇親会  

【日   時】   1 月 26 日（日）   18:00～19:00 頃まで     

【場   所】   手賀の杜スクエアホール  

【参加費】   無料  

※	
 開催日まで参加申込受付いたします。  

※	
 申込方法は下記ご参照下さい。  

当日の急な参加も大歓迎です♪   お待ちしています  

  

 
 
 
 
 
 
 
 

2014 年	
 1 月	
 

手賀の杜ふれあいサロン   2 月 18 日（火）開催  

来月 2月 18日（火）にシニアの方を対象としたふれ

あいサロンを開催致します。  

ふれあいサロンはお茶をしながら手賀の杜の住民の

方とお知り合いになれる場所です。（お茶以外も企画中）  

ぜひお気軽にお越し下さい  

楽しいひとときをご一緒に過ごしましょう♪  

【 日 時】    2 月 18 日 （火） 13:00 ～ 15:00              

【場   所】   手賀の杜スクエアホール  

【参加費】   100 円   【申込締め切り】   2 月 7日（金）  

※準備の都合上申込締め切り日までにご連絡いただけ

ますと幸いですが、開催日当日のご参加も大歓迎です♪  

◆2月の回覧、スクエア＆プラザの掲示板でもお知らせいたします  

  

ふれあいサロンのお手伝いスタッフも同時募集中  

一緒にサロンのお手伝いをして下さいませんか？  

お手伝いを通じてシニアの方々と共に楽しいひとと

きを過ごしましょう♪   （下記メールへご連絡下さい）  

 

発行   手賀の杜自治会   児童・シニア

部  

  

日頃から手賀の杜自治会の運営にご理解、ご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。  

2014年 新しい年がスタートしましたね  

皆様にとって素敵な一年になりますように…  

今回は児童・シニア部主催の企画のご案内です。  

たくさんの方のご参加お待ちしております♪  

 

 

懇親会・ふれあいサロン、写真活動への参加申込は次のいずれかの方法でお願いします。  

①	
 下記参加申込書へご記入の上、手賀の杜プラザ内に設置してある箱へご投函ください  

（申込書は手賀の杜プラザ内に設置してあります。手賀の杜プラザは火・水休館です。）  

②   メールでの受付   teganomori9@yahoo.co.jp	
 	
 （児童シニア部   担当：溝口）  

※   件名、住所、氏名、年齢、電話番号を明記下さい。  

 
キリトリ線  

１．   1/26 のゴルフ＆ランニング活動   懇親会参加申込  

ゴルフ（      ）         ランニング（      ）  

  

2．   2/18 のふれあいサロン   参加申込   （      ）     

  

３．   地域交流   写真活動への参加申込      （      ）  

  

 

氏
ふり

	
 名
がな

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 年齢	
 

	
 

住	
 所	
 	
 手賀の杜	
 

	
 

電話番号	
 

ご記入日	
 	
 	
 月	
 	
 	
 日	
 

 

●下記参加申込内容に○をお付け下さい  

 

 


